MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 1511, DE 07 DE JUNHO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) LUCAS JOSE DE SOUZA, matrícula 51957, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 04 DE

JUNHO DE 2024.

Carapicuíba, 07 de junho de 2024.